ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 08.05.2024                                                                                                  № 45
Об утверждении прогнозного плана приватизации сельского поселения Выкатной на 2024 год

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Выкатной, порядком управления и распоряжения объектами муниципальной собственности сельского поселения Выкатной, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 11.09.2014 № 34, Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Выкатной, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 14.05.2021 № 92,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Выкатной на 2024 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                  Н.Г. Щепёткин

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Выкатной

от 08.05.2024 № 45
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества сельского поселения Выкатной

на 2024 год

	№

п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Характеристика

имущества
	Стоимость балансовая,

остаточная, руб.
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Автомобиль УАЗ-315195, инв. № 1101050008

п. Выкатной

	Идентификационный номер (VIN) ХТТ31519580551561; тип ТС – Легковой а/м, категория ТС - В; год изготовления -2007; модель, № двигателя 40900U*73176084; шасси (рама) № 31510080597048; кузов (кабина, прицеп) 31519570024904; цвет кузова (кабины, прицепа) Авантюрин-Металлик; мощность двигателя, л. с. - 128 (94,1); рабочий объем двигателя, куб. см. - 2690; тип двигателя –бензиновый; экологический класс - второй; разрешенная максимальная масса, кг- 2520; масса без нагрузки кг. - 1770; организация-изготовитель ТС - Россия, ОАО УАЗ
	422 180,00

0,00
	Посредством публичного предложения
	II квартал 2024 года